## 上海阿拉丁生化科技股份有限公司 向不特定对象发行可转换公司债券 网上中签结果公告

保荐机构(主承销商): 西部证券股份有限公司

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上海阿拉丁生化科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券发 行公告》,本次发行的发行人上海阿拉丁生化科技股份有限公司(以下简称"阿拉 丁")及本次发行的保荐机构(主承销商)西部证券股份有限公司于 2022 年 3 月 16日(T+1日) 主持了阿拉丁可转换公司债券(以下简称"阿拉转债") 网上发行 中签摇号仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在有关单位代表的监督下进 行,摇号结果经上海市东方公证处公证。现将中签结果公告如下:

末尾位数	中签号码
末"6"位数	085256, 285256, 485256, 685256, 885256, 650812, 150812
末"7"位数	1801257, 3801257, 5801257, 7801257, 9801257, 0494844
末"8"位数	37333795, 57333795, 77333795, 97333795, 17333795, 52410597
末"9"位数	118069576, 243069576, 368069576, 493069576, 618069576, 743069576, 868069576, 993069576
末"10"位数	1241021442, 2491021442, 3741021442, 4991021442, 6241021442, 7491021442, 8741021442, 9991021442
末"11"位数	07883778883

凡参与阿拉转债网上申购的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的,则为中签号码。中签号码共 83,597 个,每个中签号码只能认购 1 手(1,000 元)阿拉转债。

上海证券交易所已制定了《向不特定对象发行的可转换公司债券投资风险揭示书必备条款》。自 2020 年 10 月 26 日起,投资者参与向不特定对象发行的可转债申购、交易的,应当以纸面或者电子形式签署《向不特定对象发行的可转换公司债券投资风险揭示书》(以下简称"《风险揭示书》")。投资者未签署《风险揭示书》的,证券公司不得接受其申购或者买入委托。符合《证券期货投资者适当性管理办法》规定条件的专业投资者,可转债发行人的董事、监事、高级管理人员及持股比例超过 5%的股东申购、交易该发行人发行的可转债,不适用前述要求。

参与科创板可转债的投资者,可将其持有的可转债进行买入或卖出操作。但 不符合科创板股票投资者适当性管理要求的投资者,不能将其所持科创板可转债 转换为股票,投资者需关注因自身不符合科创板股票投资者适当性管理要求而导 致其所持可转债无法转股所存在的风险及可能造成的影响。

特此公告。

发行人:上海阿拉丁生化科技股份有限公司保荐机构(主承销商):西部证券股份有限公司 2022 年 3 月 17 日

(本页无正文,为《上海阿拉丁生化科技股份有限公司向不特定对象发行可转换 公司债券网上中签结果公告》之盖章页)

上海阿拉丁生化科技股份有限公司

2012年3月17日

(本页无正文,为《上海阿拉丁生化科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券网上中签结果公告》之盖章页)

